
OBJEDNÁVKA č.: 180720
Středisko: 561 Ze dne: 18.6.2018 KARBOX

06-001

Odběratel: 1
KARBOX s.r.o.
Havlíčkova 648 
508 01 Hořice

IČ: 26002370 DIČ: CZ26002370
Zápis do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Hradci Králové 
22. prosince 2003, oddíl C, vložka 19384.

Dodavatel:
Vojenský technický ústav, s.p. 
Víta Nejedlého 691 
682 01 Vyškov 1

IČ: 24272523 DIČ: CZ24272523

Bankovní spojení:
Požadovaný termín dodání: viz níže

Platební podmínky: Platebním příkazem - 30 dní Doprava:
Poznámka: Zakázka: C153-18

Objednávka konstrukčních prací 80 000,00

Celkem v CZK bez DPH 80 000,00

Na dodací list a daňový doklad uvádějte u každé položky naše označení uvedené ve sloupci "Ski. po/."
Ke každé položce uved'te základní rozměry balení a hmotnost v kg/měrná jednotka.
K dodávaným chemickým látkám a jejich směsím předá dodavatel společně s dodacím listem také aktuální 
bezpečnostní list v souladu s nařízením ES 1907/2006 REACH a NAŘÍZENÍ KOMISE (EU) 2015/830.

Příjem materiálu pouze v pracovní dny od 6:00 do 11:30 hod a od 12:00 do 14:00 hod.
V souvislosti so zákonem o DPH a institutem nespolehlivého plátce DPH (§106a příslušného zákona) Vás upozorňujeme, že v průběhu našeho vzájemného obchodováni, bude Vaše společnost 
prověřována v registru plátců DPH Ministerstva linanci ČR Veškeré úhrady za výše uvedené plněni budou poukazovány pouze na účty zveřejněné v registru plátců DPH V případě zjištěni 
nespolehlivého plátce DPH nebo požadavku úhrady za výše uvedené plnění na jiný než zveřejněný účet souhlasíte s poukázáním příslušné částky DPH Objednatelem přímo správci dané O provedeni 
platby DPH správci dané budete informováni

Požadavky této objednávky / smlouvy mohou být podrobeny státnímu ověřování jakosti (SOJ) Budete mformován(i) o veškerých činnostech SOJ, které budou provedeny 
Firma KARBOX bude u dodavatele uplatňovat postupy ověřování kvality ve shodě s požadavky standardu ČOS 051672. Dodavatel se bude řídit při realizaci zakázky 
požadavky firmy na řízeni kvality a bude dodržovat stanovené postupy a procesy potřebné pro naplnění požadavku objednávky / smlouvy

Objednané zboží i veškerou korespondenci zasílejte na adresu: 
KARBOX s.r.o., Havlíčkova 648, 508 01 Hořice

E-mail:
Mobil:

Datum Podpis - razítko Datum ÍO, £ & //»

Zpracováno systémem HELIOS Orange ana: 1 / 1


